

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 2 และ 4 ตรอักษร BENZ
รุ่น OM 407 ขึ้น TOP OVERHAUL เรือหลวงสัตหีบ จำนวน 51 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 624,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 5 กพ 2568
เป็นเงิน 623,999.93 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินทร์
 - 6.3 เรือเอก นิธิญ์ แสงฉาย

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 2 และ 4 ตราอักษร BENZ รุ่น OM 407
ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงสัตหีบ จำนวน 51 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1079910041	SPRING PIN	24	EA	123.05	2,953.20
2	4572010080 (4422010080)	GASKET	2	EA	531.79	1,063.58
3	0139971447	SEALING RING	2	EA	2,577.63	5,155.26
4	4220530430 (4030530030)	VALVE GUIDE	24	EA	662.33	15,895.92
5	4030530931 (4220530531)	VALVE SEAT INSERT	12	EA	1,022.92	12,275.04
6	4030532132 (4030530032)	VALVE SEAT RING	12	EA	1,004.73	12,056.76
7	X00030060 (4230100320)	GASKET KIT	12	EA	3,438.98	41,267.76
8	0000180702	CAP OIL FILL	2	EA	242.89	485.78
9	000931008173 (000931008254)	BOLT HEX	24	EA	21.40	513.60
10	0000178512	INJECTION NOZZLE	12	EA	3,338.40	40,060.80
11	3460170160	SEALING RING	12	EA	228.98	2,747.76
12	3460170260	SEALING RING	12	EA	193.67	2,324.04
13	4030160061	PLUG	12	EA	58.85	706.20
14	4072000258	VENT LINE	2	EA	23,961.58	47,923.16
15	4420310027	TRACK RING	2	EA	4,230.78	8,461.56
16	4470300003	VIBRATION DAMPER	1	EA	40,808.73	40,808.73
17	4470350300	VIBRATION DAMPER	2	EA	35,631.00	71,262.00
18	4420500526 (4220500226)	INLET VALVE	12	EA	3,304.16	39,649.92
19	4420500227 (4220500027)	EXHAUST VALVE	12	EA	3,195.02	38,340.24
20	4220530196	VALVE STEM SEAL	24	EA	627.02	15,048.48
21	0000747684	OVERFLOW VALVE	2	EA	1,359.97	2,719.94
22	0000908850 (0000900050)	FUEL PUMP	2	EA	1,972.01	3,944.02

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนเครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข 2 และ 4 ตราอักษร BENZ รุ่น OM 407
ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงสัตหีบ จำนวน 51 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
23	0099978645	SEALING RING	2	EA	851.72	1,703.44
24	4279970982	HOSE	8	EA	1,689.53	13,516.24
25	4270700055 (0119977782)	SHIELDING	2	EA	6,273.41	12,546.82
26	915052006013	RING PIECE	24	EA	459.03	11,016.72
27	3649900063	BANJO SCREW	24	EA	133.75	3,210.00
28	0000910840 (0009970040)	SEAL RING	2	EA	428.00	856.00
29	917003026003	GASKET	4	EA	47.08	188.32
30	4421880580	GASKET	2	EA	851.72	1,703.44
31	4030531120 (4030531022)	INNER VALVE SPRING	2	EA	384.13	768.26
32	0089977045	SEALING RING	2	EA	165.85	331.70
33	4422010480	GASKET	2	EA	220.42	440.84
34	0052032875 (0032037975)	THERMAL ACTUATOR	4	EA	2,763.81	11,055.24
35	0209971148 (0039975748)	SEALING RING	4	EA	153.01	612.04
36	4072000670	TENSIONING ROLLER	2	EA	4,452.27	8,904.54
37	0019810725	BALL BEARING	2	EA	7,280.28	14,560.56
38	0029947541	TAB WASHER	4	EA	107.00	428.00
39	4229870145	CAP RUBBER 24MM	2	EA	2,790.56	5,581.12
40	81.12503.0063 (81.12503.0054)	FUEL FILTER ELEMENT	4	EA	854.93	3,419.72
41	0000901451 (0000900151)	FILTER ELEMENT	4	EA	418.37	1,673.48
42	52080-2001	PUMP SET	2	EA	36,025.83	72,051.66
43	0025428430	ANGLED DRIVE	2	EA	15,299.93	30,599.86
44	4220780186	SHIM	8	EA	72.76	582.08

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 2 และ 4 ตราอักษร BENZ รุ่น OM 407
ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงสัตหีบ จำนวน 51 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
45	51.95301.0018 (50.95301.0013)	AXIAL JOINT	4	EA	2,079.01	8,316.04
46	06.36090.8202 (06.36090.0202)	ANGLE JOINT	4	EA	1,050.74	4,202.96
47	000137008203 (000137008204)	WASHER SPRING B8	100	EA	8.56	856.00
48	000137010202 (000137010201)	WASHER SPRING B10	100	EA	8.56	856.00
49	007603014102	WASHER A COP	100	EA	12.84	1,284.00
50	81.12902.0013 (81.12902.0055)	GASKET	4	EA	1,668.13	6,672.52
51	000472052000	SNAP RING	4	EA	99.51	398.04
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						623,999.39

(หกแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว โดยยกเว้นค่าอากรทางศุลกากรสำหรับรายการพัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด